	ข้อมูลเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
ประจำเดือน ตุลาคม  2567 
ของ สถานีตำรวจภูธรวังชิ้น

	

	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุดตรวจ
	จำนวน
การเรียกตรวจ
(ราย)
	พบกระทำ
ความผิด (ราย)
	จำนวนออกใบสั่ง
เปรียบเทียบปรับ
(ราย)
	ไม่พบ
การกระทำผิด
(ราย)
	ว่ากล่าว
ตักเตือน
(ราย)

	 ตุลาคม 2567
	31
	580
	58
	58
	552
	-

	รวม
	31
	580
	58
	58
	552
	-
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